DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÕES SOBRE O
INGRESSO NA UNIVERSIDADE COM ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO: PIBID EM
AÇÃO de autoria de JULIA BELLUCCO DA CRUZ , THAYANE SANTANA SOUZA,
TAITIANY KARITA BONZANINI, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php